
Příjmení Jméno Ústav Kategorie Typ Název

požadovaná částka v Kč 

včetně 10% spoluúčasti 

ústavu

rozhodnutí komise 

- přiděleno celkem 

FA
přiděleno z FUČ 

(Typ akce 103)

spoluúčast ústavu 

=  10% z fin. 

zdroje ústavu zdůvodnění a doporučení Ediční rady FA

Fragner Benjamin 15246 (VCPD) odborná publikace kniha Fragmenty, torza, ruiny (pracovní název) 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31 500,00 Kč 3 500,00 Kč

Finanční podpora schválena Ediční radou bez

připomínek.

Kloudová Michaela 15118 odborná publikace

příspěvek ve sborníku 

konference

Central Europe towards Sustainable Building 

2025 - Conversion Potential of Vacant Office 

Buildings: Opportunities for Sustainable Urban 

Development in Prague 21 500,00 Kč 17 200,00 Kč 15 480,00 Kč 1 720,00 Kč

Finanční podpora byla redukována o osobní náklady. 

Pro čerpání podpory nutno zaslat ER článek.  

Macke Radek 15111 odborná publikace kniha

Principy barevnosti v moderní a současné 

architektuře 150 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla udělena. Kniha nesplňuje 

parametry odborné publikace. Pro vydání by bylo 

nezbytné doplnit o odborné recenze, nutná je také 

jazyková korektura textu. Možno podat do IP podpory 

(odbor rozvoje) jako výukový materiál (po splnění 

doporučení ER).

Molnárová Jitka 15118 odborná publikace kniha

Bottom-up transformations of modernist 

housing estates / Proměna modernistických 

sídlišť zdola 165 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla udělena. Doporučeno nejdříve 

přepracovat na formát odborné knihy a pak požádat o 

podporu. Doporučeno doplnění knihy na základě 

doporučení oponentky. Nechat vypracovat recenzní 

posudky odborné publikace.

Pfann David 15921 odborná publikace sborník konference

20th AESOP Young Academics Conference: 

Book of Extended Abstracts 87 500,00 Kč 65 000,00 Kč 58 500,00 Kč 6 500,00 Kč Finanční podpora byla schválena ve snížené výši. 

Vicherková Veronika 15113 odborná publikace příspěvek ve sborníku

Czech Countryside in the 1950s. Tradition and 

Transformation by the View of Architects 16 100,00 Kč 16 100,00 Kč 14 490,00 Kč 1 610,00 Kč

Finanční podpora schválena Ediční radou bez 

připomínek.

475 100,00 Kč 133 300,00 Kč 119 970,00 Kč 13 330,00 Kč

Molnárová Jitka 15118 překlad kniha

Bottom-up transformations of modernist 

housing estates / Proměna modernistických 

sídlišť zdola 55 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Žadatelce nebyla schváleno vydání odborné publikace. 

Nebyl tedy schválen ani její překlad.

Vicherková Veronika 15113 překlad příspěvek ve sborníku

Czech Countryside in the 1950s. Tradition and 

Transformation by the View of Architects 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 9 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Finanční podpora schválena Ediční radou bez

připomínek.

65 000,00 Kč 10 000,00 Kč 9 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Bednářová Lenka 15115 prezentační aktivity Intervence FA ČVUT Znojmo 2012 – 2025 100 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla udělena. Podpora není

určena na semestrální ateliérové projekty. Jedná se o 

výstup ateliérových prací za krátké období (název 

neodpovídá reálnému časovému období). 

Chmelová Adéla 15120 prezentační aktivity ATELIER SITTA 2012-2025 75 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla udělena. Nesplňuje parametry 

knihy, na základě kterých by mohla komise rozhodnout 

o podpoře (hovorový jazyk). Doporučujeme konzultaci s 

PR oddělením, než se publikace vydá veřejně. Vydat 

průřezovou publikaci je vhodné.

Jehlík Jan 15119 prezentační aktivity

Inventura urbanismu 2011-24 - dopracování 

sestřihu záznamů 10 ročníků konference, 

produkce, vytvoření webových stránek 75 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla udělena. Žádost byla 

podpořena v minulém kole.

Jež Jiří 15150 prezentační aktivity Expozice na výstavě Designblok 2025 120 000,00 Kč 102 000,00 Kč 91 800,00 Kč 10 200,00 Kč

Finanční podpora byla redukována o osobní náklady a 

náklady na zapůjčení projektoru FEL.

Seho Hana 15128 prezentační aktivity

publikace s tématem Design-build projektů 

2025 - The Prague Toilet 110 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční podpora nebyla udělena. ER doporučuje 

požádat v dalším ročníku soutěže ve fázi, kdy již bude 

fyzicky postaveno.

Vojtíšek Tomáš 15912 (děkanát) prezentační aktivity

Expozice "Zásobníky na menstruační pomůcky" 

na Designbloku 2025 100 000,00 Kč 90 000,00 Kč 81 000,00 Kč 9 000,00 Kč

Finanční podpora byla redukována o náklady na 

kustoda a návrh. ER doporučuje konzultaci s PR 

ohledně vizuálu akce a také doporučuje zajistit 

pedagogického garanta pro samotnou instalaci (např. s 

instalací ústavu designu).

Akademická soutěž FA 2025 - výzva červen

Odborná publikace - celkem

Překlad - celkem



580 000,00 Kč 192 000,00 Kč 172 800,00 Kč 19 200,00 Kč

Matějovská Dana 15116, 15120 tvůrčí aktivity workshop

Ověření způsobu implementace informačního 

modelování do studijního programu 

krajinářské architektury 77 000,00 Kč 68 000,00 Kč 61 200,00 Kč 6 800,00 Kč

Finanční podpora byla redukována o náklady na 

stipendia a mzdy. ER doporučuje na základě výstupů 

workshopu vytvořit studijní materiál a požádat na něj o 

podporu z IP (odbor rozvoje).

Prokopová Lenka 15124 tvůrčí aktivity workshop

Živá učebnice – denní osvětlení, proslunění, 

akustika 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 36 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Finanční podpora schválena Ediční radou bez 

připomínek.

Řezáč Vít 15121 tvůrčí aktivity expertní kulatý stůl expertní panel MĚ100 88 000,00 Kč 70 000,00 Kč 63 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Finanční podpora byla redukována o osobní náklady a 

náklady na jízdné.

Seho Hana 15128 tvůrčí aktivity desig-build projekt Design-build projekt ÚN II - The Prague toilet 80 000,00 Kč 72 000,00 Kč 64 800,00 Kč 7 200,00 Kč Finanční podpora byla redukována o osobní náklady.

Tomandl Jan 15118 tvůrčí aktivity konference

Konference reVize typologie: Bydlení, aktuální 

témata - dofinancování 23 656,00 Kč 23 700,00 Kč 21 330,00 Kč 2 370,00 Kč

Finanční podpora schválena Ediční radou bez 

připomínek.

308 656,00 Kč 273 700,00 Kč 253 130,00 Kč 20 570,00 Kč

1 428 756,00 Kč 609 000,00 Kč 554 900,00 Kč 54 100,00 KčŽádosti o podporu ve všech kategoriích celkem

Tvůrčí aktivity - celkem

Prezentační aktivity - celkem


